015
SPACER & STANDOFF： スペーサー
●A：全ねじ　Abbreviation：A-All tapped　●Unit：mm (metric)
■最少注文個数（MOQ pcs）:100 ■最少注文個数（MOQ pcs）:100 ■最少注文個数（MOQ pcs）:100
M2.6 M2.6 M2.6
M2.6
Fタイプ 六角 両メネジ M2.6 標準型
Female Thread-Female Thread Type Hexagonal
FB26-00
M=2.6 Pitch=0.45
FB
M= Pitch=
FL26-00
M=2.6 Pitch=0.45
FU26-00
M=2.6 Pitch=0.45
・快削黄銅：Brass C3604BD
・Niメッキ：Ni-plated
・快削鋼：Steel SUM
・三価クロムクロメート：Trivalent chromate
L  Code L1
3 FB26-3 A
3.5 FB26-3.5 A
4 FB26-4 A
4.5 FB26-4.5 A
5 FB26-5 A
5.5 FB26-5.5 A
6 FB26-6 A
6.5 FB26-6.5 A
7 FB26-7 A
7.5 FB26-7.5 A
8 FB26-8 A
8.5 FB26-8.5 A
9 FB26-9 A
9.5 FB26-9.5 A
10 FB26-10 A
11 FB26-11 A
12 FB26-12 A
12.5 FB26-12.5 A
13 FB26-13 A
14 FB26-14 5
15 FB26-15 5
16 FB26-16 5
16.5 FB26-16.5 5
17 FB26-17 5
17.5 FB26-17.5 5
18 FB26-18 5
19 FB26-19 5
20 FB26-20 5
21 FB26-21 5
22 FB26-22 5
23 FB26-23 5
24 FB26-24 5
25 FB26-25 5
26 FB26-26 5
27 FB26-27 5
28 FB26-28 5
29 FB26-29 5
30 FB26-30 5
L  Code L1
3 FL26-3 A
3.5 FL26-3.5 A
4 FL26-4 A
4.5 FL26-4.5 A
5 FL26-5 A
5.5 FL26-5.5 A
6 FL26-6 A
6.5 FL26-6.5 A
7 FL26-7 A
7.5 FL26-7.5 A
8 FL26-8 A
8.5 FL26-8.5 A
9 FL26-9 A
9.5 FL26-9.5 A
10 FL26-10 A
11 FL26-11 A
12 FL26-12 A
12.5 FL26-12.5 A
13 FL26-13 A
14 FL26-14 5
15 FL26-15 5
16 FL26-16 5
16.5 FL26-16.5 5
17 FL26-17 5
17.5 FL26-17.5 5
18 FL26-18 5
19 FL26-19 5
20 FL26-20 5
21 FL26-21 5
22 FL26-22 5
23 FL26-23 5
24 FL26-24 5
25 FL26-25 5
26 FL26-26 5
27 FL26-27 5
28 FL26-28 5
29 FL26-29 5
30 FL26-30 5
L  Code L1
3 FU26-3 A
3.5 FU26-3.5 A
4 FU26-4 A
4.5 FU26-4.5 A
5 FU26-5 A
5.5 FU26-5.5 A
6 FU26-6 A
6.5 FU26-6.5 A
7 FU26-7 A
7.5 FU26-7.5 A
8 FU26-8 A
8.5 FU26-8.5 A
9 FU26-9 A
9.5 FU26-9.5 A
10 FU26-10 A
11 FU26-11 A
12 FU26-12 A
12.5 FU26-12.5 A
13 FU26-13 A
14 FU26-14 5
15 FU26-15 5
16 FU26-16 5
16.5 FU26-16.5 5
17 FU26-17 5
17.5 FU26-17.5 5
18 FU26-18 5
19 FU26-19 5
20 FU26-20 5
21 FU26-21 5
22 FU26-22 5
23 FU26-23 5
24 FU26-24 5
25 FU26-25 5
26 FU26-26 5
27 FU26-27 5
28 FU26-28 5
29 FU26-29 5
30 FU26-30 5
・ステンレス：Stainless Steel SUS 303 Cu
・脱　脂：Degreased
参考資料